平成 29 年 1 月 26 日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

『春の住み替え応援キャンペーン』開催
ご成約で商品券最大 5万円（UC ギフトカード）をプレゼント

 東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、社長：加茂 正巳）は、平成 29 年 1 月 27 日（金）

から平成 29 年 4 月 16 日（日）までの期間、当社仲介店舗（※1）において『春の住み替え応援キャンペー

ン』を開催しますので、お知らせします。

キャンペーン期間内に、当社の仲介で売却または購入のご成約をしたお客様に商品券最大 5 万円をプ

レゼントします。

対象となるお客様、プレゼント内容の詳細は以下をご参照ください。

【キャンペーン概要】

名

称
 春の住み替え応援キャンペーン

期

間
 平成 29 年 1 月 27 日（金）～平成 29 年 4 月 16 日（日）

特

典

◇◆ 「商品券最大 5万円分」をプレゼント ◇◆
期間中に当社仲介で、物件を【売却】または【購入】のご成約をいただいたお客様に

UC ギフトカード最大 5万円分をプレゼントします。

＜ご売却のお客様＞ サイトはこちら http://sumai.goodnews.jp/cp/

＜ご購入のお客様＞ サイトはこちら http://sumai.goodnews.jp/cp2/

※当社と媒介契約を締結、かつ期間中に売買契約を締結した個人のお客様が対象です。

※媒介価格および売買価格が 400 万円（税抜き）以上の物件に限ります。

（※1）キャンペーン対象店舗：リテール営業部・池袋支店・東京湾岸支店・吉祥寺支店・町田支店

・横浜支店・横浜磯子仲介センター・武蔵小杉支店・津田沼支店の 9店舗

なお、上記対象店舗以外でも適用条件を満たしたお客様は特典の対象となります。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

春の住み替え応援キャンペーン 注意事項

＜商品券の対象となる共通事項＞

＊当社と媒介契約を締結、かつ期間中に売買契約を締結した個人のお客様が対象となります。

＊媒介価格および売買価格が 400 万円以上の物件が対象となります。

＊商品券は「UC ギフトカード」です。

＊商品券の提供額は受領した手数料を元に算出します。

＊商品券の提供額については不動産の公正競争規約により受領した仲介手数料の 1/10 を上限とし、

当社規定により 5万円を上限とします。※500 円単位で 500 円未満は切り捨てとなります。

＊商品券の発送は決済月の翌月をめどに発送します。

＊お一人様 1回限りとさせていただきます。

＊共有名義の場合は代表の方 1名が対象となります。

＊当社営業エリア内に所在する物件に限ります。

＊その他の当社特典との併用はできません。

＜ご売却：商品券の対象となる注意事項＞

＊同一物件で過去のキャンペーン時にインセンティブをお渡しした方は対象外となります。

＊当社査定価格とお客様の売却希望金額が大きく乖離した場合は売却依頼をお受けできない場合が

ございます。

＜ご購入：商品券の対象となる注意事項＞

＊「お客様受付カード」のご記入が条件となります。

また、【春の住み替え応援キャンペーン】と同期間内で、「賃貸借管理サービス」を新規ご成約の方を

対象に「1ヶ月分の管理報酬無料キャンペーン」を開催します。ご利用には諸条件・注意事項があります

ので詳細は営業担当者へお問い合わせください。

当社は、お客様の「最適な住まい」や「快適な暮らし」を実現するための最良のパートナーとして、

お客様の安心と付加価値のある売買取引をサポートする「Sumai’s Select」や、売買だけでなく貸し

たい方をサポートする「賃貸借管理サービス」をご提供し、引き続きお客様の様々なニーズにお応えし

てまいります。

本リリースに関するお問い合わせ先

経営企画部 田中 電話：03-6837-7710

キャンペーンに関するお問い合わせ先

流通企画部 鈴木 電話：03-6837-7520